קיומה של בחינה בדבר השלכות הסדרי ניגוד עניינים על החלטות עבר ותוצאותיה; ועל הצורך בבחינה עקרונית של סוגיית השפעת הסדר ניגוד עניינים של שר על מנכ"ל שמונה בנסיבות שבהן גורם משמעותי במינוי הוא רמת אמון גבוהה ביניהם.

**יוסף חיים שפירא, שופט (בדימ')**

מבקר המדינה

ונציב תלונות הציבור

ירושלים, תמוז התשע"ז
יולי 2017